
UCHWAŁA NR XL/434/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku 
od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie 

uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 465) i art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania 
pieniężnego oraz opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

2.  Podatki oraz opłata, o których mowa w ust. 1, płatne są również w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta.

§ 2. 

1. Jako inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania 
pieniężnego dla osiedla Lipowiec, określa się Pana Stanisława Greń. 

2.  Ustala się wynagrodzenie, dla inkasenta określonego w ust. 1 w wysokości 6% od pobranych podatków, 
o których mowa w ust. 1.

§ 3. 

1. Jako inkasenta podatku leśnego dla osiedla Poniwiec oraz inkasenta opłaty uzdrowiskowej dla osób 
fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych na terenie Ustronia, w innych obiektach niż wskazane w §4, określa się Panią Zofię Gaj. 

2.  Ustala się wynagrodzenie, dla inkasenta określonego w ust. 1 w wysokości 10% od pobranej opłaty 
uzdrowiskowej i podatku leśnego, o których mowa w ust. 1.

§ 4. 

1. Dla osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie Ustronia, jako inkasentów opłaty uzdrowiskowej określa się: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone sa usługi 
w zakresie zakwaterowania

1)  Hotele Diament S.A. 41-800 Zabrze, ul. Cisowa 4 Spa Hotel „Diament”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 3

2)  Arcelor Mittal Poland S.A. 41-308 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 92 Hotel „Jaskółka”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 10

3)  Andrzej Dłubak - Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „Enigma” NWZOZ 
Zabrzańskie Centrum Opieki Medycznej „Salubris”  98-330 Pajęczno, ul. Kościuszki 76 

Hotel „Orlik”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 8

4)  Farmacol S.A.  40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2 Hotel „Belweder”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 15

5)  Muflon Spółka z o.o.  85-650 Bydgoszcz, ul. Cicha 63 
Ośrodek Rehabliltacyjno-Wypoczynkowy 
„Muflon”
43-450 Ustroń, 

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 1



ul. Sanatoryjna 32

6)  Poltourist Polska Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32a 
„Daniel” Ośrodek Konferencyjno- 
Wypoczynkowy 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 32a

7)  Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń„ S.A.  43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 1 

Sanatorium Uzdrowiskowe „Równica”
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 7 
Sanatorium Uzdrowiskowe „Rosomak”
43-450 Ustroń, u. Zdrojowa 2 
Hotel Uzdrowiskowy „Wilga”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 7 
Sanatorium Uzdrowiskowe „Narcyz”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 9 
Sanatorium Uzdrowiskowe „Kos”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 12

8) Przedsiębiorstwo Świadczeń Zdrowotnych i Promocji Zdrowia Elvita - Jaworzno III 
Sp. z o.o.  43-600 Jaworzno, ul. Gwarków 1 

Sanatorium Uzdrowiskowe „Elektron”
43-450 Ustroń, ul. Zdrojowa 5

9)  Federacja Związków Zawodowych Pracowników Publicznej Radiofonii i Telewizji 
w Polsce  00-999 Warszawa, ul. Woronicza 17 

Sanatorium Uzdrowiskowe „Złocień”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 31

10) Sanatorium Uzdrowiskowe „Róża„ Hotel „Róża„ Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń,  ul. Szpitalna 1 

Sanatorium Uzdrowiskowe „ Róża” , 
Hotel Róża 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 1

11) Ewa Żyła prowadząca działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 
Pensjonat „Źródełko„ S.C. Żyła Ewa i Zbigniew 43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24 

Pensjonat „Źródełko”
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 24

12) Centrum Sportowo-Rekreacyjne Zawodzie Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 10 

Hotel „Olympic”
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 10

13) Darex Dariusz Tatarczyk, Jolanta Tatarczyk Spółka Jawna 
43-450 Ustroń  ul. Daszyńskiego 1 

Elemels Planet 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 1

14) Pani Małgorzata Juraszek prowadząca firmę pod nazwą Juraszek Małgorzata Firma 
„Jędruś” 43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 10 

Dom Wczasowy „Zameczek”
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 4-6 
Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 10

15) Pani Sylwia Nosek prowadząca firmę pod nazwą Nosek Sylwia D.W Globus Sylwia Nosek, 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6 

Dom Wczasowy Globus 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 6

16)  Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Główny Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel”  
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21 

Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 21 

17)  Kolejowe Przedsiębiorstwo Turystyczno Wypoczynkowe „Natura-Tour” Spółka z o.o.  
80-958 Gdańsk, ul. Dyrekcyjna 2-4 

Ośrodek Wypoczynkowy „Kolejarz”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 2

18) Schronisko Młodzieżowe „Wiecha” Fundacji „Poznaj Swoją Ojczyznę„
43-450 Ustroń,  ul. Stroma 5 

 Schronisko Młodzieżowe Wiecha          
43-450 Ustroń, ul. Stroma 5

19)  Mazowsze Medi Spa Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. Stroma 6  Mazowsze Medi Spa 43-450 Ustroń,      
ul. Stroma 6

20)  Ondraszek Spółka z o.o. 02-495 Warszawa, ul. Gierdziejewskiego 7 
Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy 
„Ondraszek”
43-450 Ustroń, ul. Stroma 7

21) Róża Piecha prowadząca działalność w formie spółki cywilnej pod nazwą „Róża” S.C. 
Róża Piecha Grzegorz Piecha 43-180 Orzesze, ul. Środkowa 27 

Obiekt Hotelowo-Gastronomiczny 
„Czantoria”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 99

22)  „Maja Travel” Sp. z o. o. 43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b Villa Montania 
43-450 Ustroń, ul. Polańska 83b

23)  Extreme Park Spółka z o.o 43-450 Ustroń, ul. Równica 20 „Kompleks Polana”
43-450 Ustroń, ul. Baranowa 13

24) Pani Izabela Soroka prowadząca firmę pod nazwą Biznes Partner Group IK V Izabela 
Soroka 43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 1 

Adriano Spa 
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 1

25)  Bako Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. Reja 5 Willa Koba 
43-450 Ustroń, ul. Reja 5

26)  Przedsiębiorstwo Usług Tecznicznych i Handlowych „Polcarbo” Spółka Jawna Ryskolak 
& S-ka 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 235 

Dom Wypoczynkowy „Anna”
43-450 Ustroń, ul. Reja 8

27)  BJC Spółka z o.o. 40-119 Katowice, ul. Dobra 13 Rezydencja Parkowa 
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 7

28) Pan Adam Waligórski prowadzący firmę pod nazwą Adam Waligórski 
78-100 Kołobrzeg, ul. Helsińska 8c/9 

Pokoje Gościnne „ADI”
43-450 Ustroń, ul. Słoneczna 7,9

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 2



29) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Gwarek” Spółka z o.o. 
40-494 Katowice,   ul Górniczego Dorobku 49 

Dom Wczasowy „Przodownik”
43-450 Ustroń, ul. Jelenica 44

30)  Eltrans Sp. z o.o. 41-506 Chorzów, ul. Inwalidzka 11 
Centrum Szkoleniowo-Rekreacyjne - 
Park Poniwiec 
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20

31) Pani Anna Wójcik prowadząca firmę pod nazwą Wójcik Anna Willa Malibu 
43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17 

Willa Malibu 
43-450 Ustroń, ul. Głogowa 17

32)
Paweł Langhamer prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
nazwą S.C. Zajazd na Kępie Janina Paweł Langhamer 
43-450 Ustroń,    ul. Katowicka II 50 

Zajazd na Kępie 
43-450 Ustroń, ul. Katowicka II 50

33)  Esko Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. Katowicka 207 Villa Jelenica 
43-450 Ustroń, ul. Równica 20

34) Pan Wiesław Sikora prowadzący firmę pod nazwą Sikora Wiesław „Skorpion” 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 88A 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 70

35)
Pan Ireneusz Heller prowadzący firmę pod nazwą Heller Ireneusz Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo- Handlowe „Instalplast” 
43-430 Skoczów, Ochaby Małe,  ul. Simoradzka 18 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Cieszyńska 41

36) Pan Krzysztof Skolik prowadzący firmę pod nazwą Firma Handlowo Usługowa „Skolik 
Car” Krzysztof Skolik 43-180 Orzesze, ul. Rybnicka 50 

Apartamenty „Asenata”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 36a

37) Pani Marta Świeczka prowadząca firmę pod nazwą Świeczka Marta „Zajazd pod 
Groniami” 43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1 

„Zajazd pod Groniami”
43-450 Ustroń, ul. Gałczyńskiego 1

38) Pan Mirosław Zamojski prowadzący firmę pod nazwą Taxi Osobowe. Bożena Pokoje 
Gościnne. Zamojski Mirosław 43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 14

39) Pani Anna Szwarc prowadząca firmę pod nazwą Anna Szwarc Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 3

40) Pani Janina Markuzel prowadząca firmę pod nazwą Markuzel Janina Pokoje Gościnne 
„Perła” Janina Markuzel 43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15 

Pokoje Gościnne „Perła„
43-450 Ustroń, ul. Lecznicza 15

41) Pan Marian Granda prowadzący firmę pod nazwą Granda Marian Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 3 

 Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń,             
ul. Świerkowa 3

42) Pani Janina Szymik prowadząca firmę pod nazwą Szymik Janina „U Hanki” 
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A 

Pokoje Gościnne „U Hanki”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 2A

43) Pani Ewa Raszewska-Pytel prowadząca firmę pod nazwą Raszewska-Pytel Ewa „Usługi” 
43-450 Ustroń, ul. Folwarczna 1 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul Skoczowska 67

44) Pani Elżbieta Sławomirska prowadząca firmę pod nazwą Elżbieta Sławomirska Beskidek 
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6 

Pokoje Gościnne „Beskidek”
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 6 

45) Pani Joanna Bytomska-Zacny prowadząca firmę pod nazwą Bytomska-Zacny Joanna 
Akademia Dobrej Prezencji 43-450 Ustroń, ul. Drozdów 31 

 Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń,             
ul. Drozdów 31

46) Pan Mariusz Niedoba prowadzący firmę pod nazwą Niedoba Mariusz Agamar II 
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 8 

Willa „Mario”
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 8

47) Pan Norbert Głowania prowadzący firmę pod nazwą Norbert Głowania Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 15 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Lipowczana 15

48) Pan Tadeusz Wielgosik prowadzący firmę pod nazwą Wielgosik Tadeusz Somea 
43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5 

Pokoje Gościnne „Somea”
43-450 Ustroń, ul. Złocieni 5

49) Pani Beata Nowacka prowadząca firmę pod nazwą Nowacka Beata Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe Beata Nowacka 44-100 Gliwice, ul. Chopina 11 

Willa pod Gruszą 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13A

50) Pani Halina Romaniuk prowadząca firmę pod nazwą Romaniuk Halina Apartamenty 
Pokoje „Ina” 43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A 

Apartamenty pokoje „Ina”
43-450 Ustroń, ul. Olchowa 1A

51) Pani Wanda Misiorz prowadząca firmę pod nazwą Sklep Wielobranżowy Wanda - 
właściciel Wanda Misiorz 43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54 

Pokoje Gościnne „Wanda”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 54

52) Pan Kazimierz Szokała prowadzący firmę pod nazwą Kazmet Firma Handlowo-Usługowa 
Kazimierz Szokała 44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 7/4 

Pokoje Gościnne „Kazimierz„
43-450 Ustroń, ul. Stalmacha 20

53)
Pan Janusz Belkot prowadzący firmę pod nazwą Belkot Janusz Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowo- Produkcyjne „Dom” Janusz Belkot P.H.U.P. „Dom” Janusz Belkot 
43-450 Ustroń, ul. Choinkowa 26 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Baranowa 13a

54) Pan Artur Steczkiewicz prowadzący firmę pod nazwą Steczkiewicz Artur At-Com 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 13

55) Pani Aleksandra Cymerlik prowadząca firmę pod nazwą Cymerlik Aleksandra Cafe Bar 
„Oleńka” 43-450 Ustroń, ul. 3 maja 39A 

Pokoje Gościnne „Oleńka”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 39A

56) Pani Jolanta Haratyk prowadząca firmę pod nazwą Firma Handlowo Usługowa Jolanta 
Haratyk 43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29 

„Klaudia” Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 29

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 3



57) Pan Wiesław Kramarczyk prowadzący firmę pod nazwą Kramarczyk Wiesław 
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 9

58) Pan Jan Palowicz prowadzący firmę pod nazwą Palowicz Jan Wynajem Kwater Jan 
Palowicz 43-450 Ustroń, ul. Reja 4 

Pokoje Gościnne „Przystań”
43-450 Ustroń, ul. Reja 4

59) Pan Marek Kołatek prowadzący firmę pod nazwą Kołatek Marek Przedsiębiorstwo 
Usługowe „Martex” 43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1 

Pokoje Gościnna „Martyna„
43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 1

60) Pan Adam Kaczmarek prowadzący firmę pod nazwą Kaczmarek Adam Pokoje Gościnne 
Adam 43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10 

Pokoje Gościnne „Adam”
43-450 Ustroń, Kuźnicza 10

61) Pani Anna Szweda prowadząca firmę pod nazwą Szweda Anna Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „Aneks” 41-200 Sosnowiec, ul. S. Staszica 8/26 

Pokoje Gościnne „Pokusa”
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 12

62) Pan Marcin Drozd prowadzący firmę pod nazwą Marcin Drozd Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. 9 Listopada 18

63) Pani Alicja Adamczyk prowadząca firmę pod nazwą Adamczyk Alicja Gościniec „Pod 
Brzegiem” mgr Alicja Adamczyk 43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A 

Gościniec „Pod Brzegiem”
43-450 Ustroń, ul. Kuźnicza 10A

64) Pan Krzysztof Pacia prowadzący firmę pod nazwą Pacia Krzysztof F.H.U. „Kris-Market” 
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a 

„Kris-Market” Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Gościradowiec 15a

65)  Sun & Snow spółka z o.o. 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 42 Apartament 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 5a

66)  Pani Magdalena Pasterny Ośrodek „Magnolia”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 15

67)  Pani Bożena Sanecka Ośrodek „Tulipan”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 21

68)  Pani Barbara Skrzyp Sanatorium Uzdrowiskowe „Malwa”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 45

69)  Pani Dorota Wójcik-Słonina Hotel „Ziemowit”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 88

70) Pan Henryk Gabzdyl prowadzący firmę pod nazwą Gabzdyl Henryk Schronisko Górskie 
„Równica„ 43-450 Ustroń, ul. Równica 27 

Schronisko Górskie PTTK 
43-450 Ustroń, Góra Równica

71)  Pan Mirosław Nowakowski Poniwiec Spa 
43-450 Ustroń, ul. Akacjowa 107

72)  Pani Beata Gąsior Zakład Doskonalenia Zawodowego 
43-450 Ustroń, ul. Stawowa 3

73)  Pan Waldemar Długokęcki RLOEE Leśnik 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 7

74)  Pani Renata Dudek 
Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy 
Dąb 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 47

75)  Pani Wioleta Świątkowska C.W.S. Gwarek 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 49

76)  Pani Maria Cieślar Dom Wczasowy „Jawor„
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 51

77)  Pan Eugeniusz Holeksa OWSN Bartek 
43-450 Ustroń, ul. Okólna 18

78)  Pani Urszula Rzońca Ośrodek Wczasowy Kotłomontaż 
43-450 Ustroń, ul. Armii Krajowej 25

79)  Pan Jerzy Wiorek 
Ośrodek Wczasowy Afbud Firma 
Usługowa Spółka z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Jelenica 68

80)  Pani Grażyna Franek Pole Namiotowe „Jaszowiec”
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna

81)  Pani Janina Tobiasz Wyspa Ski&Spa 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 8

82)
Piotr Skiba  prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 
Skiba i Tomaszek S.C. Skiba Lilianna, Skiba Piotr, Tomaszek Urszula, Tomaszek Henryk 
43-450 Ustroń, ul. Stalmacha 7 

Dwór Skibówki 
43-450 Ustroń, ul. Równica 29

83)  Konel Spółka Jawna J. Kocyan, D. Kocyan 43-450 Ustroń, ul. Myśliwska 22 Gościniec Groblice 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 19

84) Pani Marzena Wojtas prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowe „Pol-
Dom” Marzena Wojtas 41-400 Mysłowice, ul. O. Strumieńskiego 1/16 

Pokoje Gościnne Sylwia 
43-450 Ustroń, ul. Sportowa 7

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 4



85) Pan Zygmunt Czupryn prowadzący firmę pod nazwą Czupryn Zygmunt Firma Handlowo-
Usługowa „Zygmunt” 44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Wrocławska 19A 

Willa „Grażyna”
43-450 Ustroń, ul. Sikorskiego 10

86) Pan Bronisław Procner prowadzący firmę pod nazwą Procner Bronisław Karma 
43-450 Ustroń, ul. Złota 1 

Willa Izabela 
43-450 Ustroń, ul. Złota 1

87) Pan Florian Hazuk prowadzący firmę pod nazwą Hazuk Florian Pokoje Gościnne „Agat” 
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9 

Pokoje Gościnne „Agat„
43-450 Ustroń, ul. Okólna 9

88) Pan Józef Ostroga prowadzący firmę pod nazwą Ostroga Józef Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 76 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 76

89) Pan Robert Jurczok prowadzący firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„Jurczowianka” Robert Jurczok 43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36

„Jurczowianka„ - Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 36

90)  Pan Marek Tomica Pokoje Gościnne „Ewa”
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 70

91)
Sławomir Urbaniak prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
nazwą 9 sił S.C. Izabela Urbaniak-Mosiołek, Sławomir Urbaniak 
05-500 Mysiadło,   ul. Kuropatwy 5H 

Pokoje Gościnne Mileżówka 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 52

92) Pani Ewa Krużołek prowadząca firmę pod nazwą Krużołek Ewa Wynajem Pokoi 
Gościnnych 43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Grażyńskiego 15

93) Pan Bogusław Burczyński prowadzący firmę pod nazwą Burczyński Bogusław „Willa 
Parkowa” 43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20 

Willa Parkowa 
43-450 Ustroń, ul. Parkowa 20

94)  Pan Karol Małysz Agroturystyka „U Małysza”
43-450 Ustroń, ul. Polańska 117a

95)  Pani Izabela Rudzińska Apartament „Karmelowy”
3-450 Ustroń, ul. Staffa 25c/2

96) Pani Małgorzata Szarzyńska-Zientarska prowadząca firmę pod nazwą Małgorzata 
Szarzyńska-Zientarska - Pokoje Gościnne „Pod 5-tką” 43-450 Ustroń, ul. Radosna 5 

Pokoje Gościnne „Pod 5-tką”
43-450 Ustroń, ul. Radosna 5

97) Pan Tomasz Dzida prowadzący firmę pod nazwą Dzida Tomasz Pokoje Gościnne na 
Zawodziu 43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 27 

Pokoje Gościnne na Zawodziu 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 27

98) Pan Marek Matuszek prowadzący firmę pod nazwą Matuszek Marek Usługi 
gastronomiczne i hotelarskie Marek Matuszek 43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 76 

Karczma „Jaszowianka”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 22

99) Pan Roman Kaszper prowadzący firmę pod nazwą Kaszper Roman 
43-450 Ustroń,  ul. Brzozowa 30 

Dom pod Czantorią 
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 30

100) Pan Antonino Berte' prowadzący firmę pod nazwą Antonino Berte', 
43-450 Ustroń,  ul. 3 Maja 38 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38

101) Pan Jacek Bańczyk prowadzący firmę pod nazwą Bańczyk Jacek IQ Service 
42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Olimpijska 28A 

Bażancia Chatka 
43-450 Ustroń, ul. Bażantów 62

102) Pan Arkadiusz Jastrzębski prowadzący firmę pod nazwą Indywidualna Specjalistyczna 
Praktyka Lekarska Arkadiusz Jastrzębski 42-500 Będzin, ul. Modrzejowska 27 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Równica 12

103) Pan Stanisław Bieta prowadzący firmę pod nazwą Bieta Stanisław Pokoje Gościnne 
u Staszka 43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10 

Pokoje Gościnne u Staszka 
43-450 Ustroń, ul. Dębowa 10

104) Pan Krystian Madzia prowadzący firmę pod nazwą Madzia Krystian Pokoje Gościnne „U 
Madzi” 43-450 Ustroń, ul. Równica 15 

Pokoje Gościnne „U Madzi”
43-450 Ustroń, ul. Równica 15

105) Pani Kruszyńska Jadwiga prowadząca firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Margo Jadwiga Kruszyńska 43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A 

Pokoje Gościnne „Jagódka„
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 38A

106) Pani Halina Zahraj prowadząca firmę pod nazwą Zahraj Halina „Aster” Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50 

Pokoje Gościnne „Aster”
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 50

107) Pan Jan Sztwiertnia prowadzący firmę pod nazwą Sztwiertnia Jan Usługi Stolarskie 
43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21 

Gospodarstwo Agroturystyczna Dolina 
Ciszy 
43-450 Ustroń, ul. Furmańska 21

108) Przedsiębiorstwo „Kompol” Spółka z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Gen. Pułaskiego 4A/1-2 

Pokoje Gościnne „Bajka”
43-450 Ustroń, ul. Reja 10

109) Pani Łucja Macura prowadząca firmę pod nazwą Macura Łucja Apartament Centrum 
43-450 Ustroń, ul. M. Skłodowskiej 5 

Apartament Centrum 
43-450 Ustroń, ul. M. Skłodowskiej 5

110)  Kolej Linowa „Czantoria” Spółka z o.o. 43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 130  43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 130

111) Pani Anna Tytz-Łukasik prowadząca firmę pod nazwą Kartony i Papiery Ozdobne 
Kartonika Anna Tytz-Łukasik 40-530 Katowice, ul. Wróbli 32/11 

Willa Panorama 
43-450 Ustroń, ul. Drozdów 48

112)  Pani Grażyna Sekuła Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Żarnowiec 3

113)  Pani Krystyna Szturc Pensjonat „Sarenka”
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 26

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 5



114)
Pan Przemysław Pogłódek prowadzący firmę pod nazwą Pogłódek Przemysław 
Przedsiębiorstwo Prywatne Poglodek Apartments & Training Przemysław Pogłódek, 
Kancelaria Prawna Prawo Pracy i BHP 43-516 Zabrzeg, ul. Śliwkowa 28 

Apartament Leonardo 
43-450 Ustroń, ul. Skłodowskiej 16L/2

115) Pani Bronisława Legierska prowadząca firmę pod nazwą Legierska Bronisława 
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4 

Pokoje Gościnne „Capri„
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 4

116)  Pani Joanna Śliwka 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„Folwarczek”
43-450 Ustroń, ul. Polańska 32

117) Pani Stanisława Mynarska prowadząca firmę pod nazwą Mynarska Stanisława Wynajem 
pokoi - Mynarska Stanisława 43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13 

Pokoje Gościnne „Oliwia”
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 13

118) Pan Jakub Fryc prowadzący firmę pod nazwą Jakub Fryc Przedsiębiorstwo Usługowe - 
Willa Tatra 41-707 Ruda Śląska, ul. Radoszowska 57A 

Willa Tatra 
43-450 Ustroń, ul. Polna 2

119) Pan Krzysztof Sitarski prowadzący firmę pod nazwą Sitarski Krzysztof „Detector„ 
43-200 Pszczyna, ul. Ziemowita 10/7 

Apartamenty Ustronny 
43-450 Ustroń, Brzozowa 13a

120) Pani Małgorzata Adasiak prowadząca firmę pod nazwą Pokoje Gościnne „GOSIA„ 
Małgorzata Adasiak 43-450 Ustroń, ul. Polna 25 

Pokoje Gościnne „GOSIA”
43-450 Ustroń, ul. Polna 25

121) Pan Jerzy Posacki prowadzący firmę pod nazwą Jerzy Posacki 
43-450 Ustroń,  ul. Czereśniowa 21 

Willa Hannelore 
43-450 Ustroń, ul. Czereśniowa 21

122) Pan Aleksander Bajorek prowadzący firmę pod nazwą Aleksander Bajorek Apartament 
Sosenka 43-450 Ustroń, ul. Jana Błaszczyka 21 

Apartament Sosenka 
43-450 Ustroń, ul. Jana Błaszczyka 21

123) Pani Krystyna Mitręga prowadząca firmę pod nazwą Krystyna Mitręga 
43-450 Ustroń,  ul. Leśna 85a 

Wynajem Pokoi 
43-450 Ustroń ul. Leśna 85a

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranej opłaty uzdrowiskowej dla inkasentów 
określonych w ust. 1.

§ 5. 

Za pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci wydają pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania, pobranych 
w Urzędzie Miasta Ustroń albo na własnych pokwitowaniach wpłaty, których każdy egzemplarz winien składać się 
z oryginału i kopii oraz zawierać dane umożliwiające identyfikację: 

1) egzemplarza pokwitowania (numer), 

2) podatnika, 

3) tytułu wpłaty tj. opłata uzdrowiskowa, 

4) wysokości kwoty wpłaty, 

5) okresu, którego dotyczy wpłata, 

6) daty wpłaty

§ 6. 

1. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Miasta Ustroń lub 
wpłacają do kasy Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca kalendarzowego - za miesiąc 
poprzedni, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  Inkasent, o którym mowa w §4 w ust. 1 pkt 7 pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej przekazuje na rachunek 
bankowy Miasta Ustroń lub wpłaca do kasy Urzędu Miasta Ustroń w terminie do 7-go dnia każdego miesiąca 
kalendarzowego - za miesiąc poprzedni. 

3.  Inkasent podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego zobowiązania pieniężnego 
jest zobowiązany rozliczyć się z pobranych podatków nie później niż w terminie dwóch dni następujących po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

4.  Jeżeli termin przekazania (wpłaty) pobranej opłaty uzdrowiskowej przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy lub na sobotę, wówczas termin ten ulega przesunięciu na pierwszy dzień roboczy. Równocześnie 
z przekazaniem lub wpłatą opłaty uzdrowiskowej inkasent zobowiązany jest dostarczyć rozliczenie pobranej opłaty 
uzdrowiskowej za okres, którego wpłata dotyczy.

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 6



§ 7. 

Traci moc uchwała nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 
rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 5279B0C9-5743-4F3B-BBFE-F26581474DCE. Podpisany Strona 7




